CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata umá MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Igreja CIA DO PEIXE, PELA 1° AÇÃO SOCIAL E BAZAR

BENEFICENTE EM PROL DO DIA DAS CRIANÇAS, PRESIDIDA E ORGANIZADA

PELO PASTOR LUIZ ANTONIO e PASTORA SOLANGE GONÇALVES.

Do deliberado, dê-se ciência ao Pastor Luiz Antônio e Pastora Solange

Gonçalves.

Sala das Sessões, aos 22 de setembro de 2017.

,p 	.r..) 7

Luiz Carlos Chiaparine
Vereador

PROT-CMI 327/2017
22/09/2017 - 10:35

PROT-CMI 327/2017
22/09/2017 - 10:35
MOC 231/2017